
ENTENTE CENTRE

Concours du 22/07/2017 sur MONTAUBAN

Point extrême : 705 kmsPoint avant : 654 kms194 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1538
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DAL Bernard
THUILLIER P&Fille
LEROY Jean Philippe
GUERSEN Francis
MEILLER Edouard
CARON P&F
PONTHIEU Philippe
TILLIER Christian
WARLUZELLE P&F
MEILLER Edouard
CARON P&F
CARON P&F
CARON P&F
CARON P&F
ABRUNHOSA Apolina
DAL Bernard
TILLIER Christian
DUSAUTOIR Jean-Pie
CARON P&F
ABRUNHOSA Apolina
MEILLER Edouard
TROISLOUCHES Phili
MEILLER Edouard
TROISLOUCHES Phili
MEILLER Edouard
THUILLIER P&Fille
DUSAUTOIR Jean-Pie
WARLUZELLE P&F
DUSAUTOIR Jean-Pie
LEROY Jean Philippe
CARON P&F
DUSAUTOIR Jean-Pie
WARLUZELLE P&F
GUERSEN Francis
GUERSEN Francis
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
PONTHIEU Philippe
TROISLOUCHES Phili
TROISLOUCHES Phili
MEILLER Edouard
GUERSEN Francis
MEILLER Edouard
DELECOURT Frédéric
THUILLIER P&Fille
LEROY Jean Philippe
THUILLIER P&Fille
MEILLER Edouard
WARLUZELLE P&F
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654146
678407
664374
678308
704790
662859
692723
677118
681809
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Gains
15:35:11
16:03:56
15:55:29
16:09:44
16:31:25
16:00:30
16:39:26
16:28:55
16:33:07
16:53:38
16:21:09
16:24:26
16:24:53
16:24:59
16:39:13
16:19:58
16:42:08
16:32:32
16:37:51
16:53:19
17:12:36
16:45:45
17:13:50
16:47:06
17:15:30
16:55:29
16:40:35
17:00:14
16:44:39
16:52:20
16:51:36
16:49:29
17:09:45
17:07:41
17:07:55
17:12:36
17:12:59
17:24:24
17:07:59
17:08:01
17:40:27
17:20:49
17:43:47
17:21:31
17:22:15
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17:49:19
17:30:33
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